Após, realizou nova verificação das propostas classificadas em primeiro lugar 

quanto à adequação ao objeto e compatibilidade do preço em relação ao valor máximo 

estipulado no edital. Foram os vencedores:  

Lote 01: 

Caribe Segurança e Monitoramento LTDA. – CNPJ: 49.593.310/0001-56  

Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais) 

Lote 02: 

Caribe Segurança e Monitoramento LTDA. – CNPJ: 49.593.310/0001-56  

Valor: R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) 

Lote 03: 

Lothseg Segurança Privada EIRELI ME– CNPJ: 13.831.697/0002-75 

Valor: R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)  

Passou-se, então, à verificação dos documentos de habilitação, cuja tarefa, nos 

termos do art. 8° da Lei n.º 14.133/2021, incumbe ao Pregoeiro, sendo constado que a 

licitante primeira classificada atendeu aos requisitos de habilitação.